

MOBİLYA VE DEKORASYON FUARI 2019 AÇILDI

Kuruluşumuz Tüypap Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş. tarafından, T.C. Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası, Samsun Ticaret Borsası, Samsun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Samsun Marangozlar ve Döşemeciler Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Samsun Mobilyacı İş Adamları Derneği ve KOSGEB'in destek ve işbirlikleri ile 12 - 17 Mart tarihleri arasında düzenlenen SAMSUN 4. MOBİLYA DEKORASYON Fuarı bugün saat 12:00 de Samsun Valisi **Sayın Osman Kaymak**, Samsun Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Sayın Turan Çakır**, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı **Sayın Süleyman Hızır**, Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarlar Federasyonu **Sayın Ali Rıza Ercan**'ın değerli katılımlarıyla TÜYAP Samsun Fuar ve Kongre Merkezi'nde kapılarını açtı.

Mobilya sektörünün nabızı Samsun'da atacak

Bu yıl dördüncüsünü gerçekleştireceğimiz fuar, ülke ekonomisine olumlu katkılar sağlayan mobilya ve dekorasyon sektörünün 2019 trendleri ile buluşma noktası olacaktır. Türkiye'nin en eski mobilya üretim bölgelerinden biri olan Samsun'da gerçekleştireceğimiz fuar ile 'Samsun Markasını' yukarı taşıyarak hem yurtiçi satışlarda hem de hedef ülkelere ihracatta rakiplerine karşı büyük avantaj sağlamaktadır. Samsun 4. Mobilya Dekorasyon Fuarı çağdaş ve özgün tasarımları, yeni donanım ve teknolojileri mobilya toptancıları ve tüm ilgililere tanıtmayı ve ev sahipliği yapmayı hedeflemektedir.

Yüksek Kalitede Ürünler

"Samsun ve Karadeniz" markasının ön plana çıkarıldığı Samsun 4. Mobilya Dekorasyon Fuarı ile Samsun'un mobilya üretim merkezlerinden birisi haline gelerek, Türkiye genelinde ilk üç sırada yer alması adına önemli bir adım atılıyor. Fuara katılan firmalar, üretim ve tasarım konusunda ne kadar yüksek kalitede ürünler ürettiklerini tüm ziyaretçilere bir kez daha gösterme fırsatı bulacaklar. Yüksek kalitedeki ürünler ile Samsun Mobilyası yakın zamanda yurt içi ve yurt dışı ticarete Türkiye'nin en önemli Mobilya üretici ve ihracatçısı bölgeleri arasında hak ettiği yere gelecektir.

Karadenizli Mobilya Üreticileri, İhracat İçin Atağa Kalkıyor

Mobilya ve dekorasyon sektöründe faaliyet gösteren, perakende mağaza zinciri sahipleri, mimarlar, müteahhitler ve firmaların satın alma yöneticileri

Samsun 4.Mobilya Dekorasyon Fuarı'nda, yeni tasarımları yerinde incelemek, bayilik ve satın alma anlaşmaları yapmak üzere Samsun' a gelmesi planlanıyor..

Fuarda gerçekleşecek önemli iş bağlantıları ile Karadeniz'de faaliyet gösteren mobilya üreticilerinin ihracat hacimlerinin arttırılması ve Samsun Markası'nın tüm dünyaya tanıtılmasını öngörülüyor.

Fuar Kapsamı : Ev mobilyaları (Yemek Odaları, Yatak Odaları, Oturma Grupları, Modüler Mobilyalar, Banyo ve Mutfak Dolapları, Bebek, Çocuk, Genç Odaları, Çekyatlar, Kanepeler), Halı, Aydınlatma, Dekoratif Ürünler, Aksesuarlar, Yatak Baza Çeşitleri, Bahçe Mobilyaları, Mimari Proje Ofisleri.

Girişin ücretsiz olduğu Samsun Mobilya Dekorasyon Fuarı, 12-16 Mart 2019 tarihleri arasında 10.00-20.00, 17 Mart günü ise 10.00-19.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek.

Fuar hakkında daha detaylı bilgi edinmek ve etkinlikleri takip etmek için www.samsunmobilyafuari.com adresini ziyaret edebilirsiniz.

TÜYAP SAMSUN